
UCHWAŁA NR XXV/150 /2013 
RADY GMINY TARNÓWKA  

z dnia 15 listopada 2013r.  

w sprawie zmian w składzie  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnówka.      
 
 
  Na podstawie art.18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013 r. poz.594, 645) w związku z § 5 ust.1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
stanowiącym załącznik do Statutu Gminy Tarnówka (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2000 r. Nr 17 poz.171;  
z 2001 r. Nr 134 poz. 2624; z 2003 r. Nr 125 poz.2329) -   
 

Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnówka radną  Barbarę 
Kowalską. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady  Gminy Tarnówka. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

          Przewodniczący 
                        Rada Gminy 
                  Marian Muszyński 
            

 

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
do uchwały Nr  XXV/150 / 2013 Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 15 listopada 2013 r.  

w sprawie zmian w składzie  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnówka.     
  

 Celem podjęcia  niniejszej  uchwały jest  zagospodarowanie Radnej  Pani Barbary Kowalskiej, 

która w dniu 20 października 2013r. w wyborach uzupełniających  do Rady Gminy Tarnówka w okręgu 

wyborczym Nr 8  została wybrana radną. 

 Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Gminy powołuje 

Komisję Rewizyjną.  

 Stosownie do  § 5 ust. 1  Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, Komisja Rewizyjna 

składa się od 2 do 4 osób.  Aktualnie Komisja Rewizyjna działa w składzie 3-osobowym.  

 Proponuje się więc  powołanie radnej Barbary Kowalskiej do składu Komisji Rewizyjnej.  

Radna Barbara Kowalska wyraziła zgodę na pracę  w Komisji Rewizyjnej. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

   
          Przewodniczący 
                        Rada Gminy 
                   Marian Muszyński 
 


